
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка-детский сад №7 «Звёздочка»

ПРИКАЗ

1.11.2023г.

создании наставнических
ар

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,
утв ржденным приказом заведующего №110-од от 28.09.2022года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить наставником Глубокую Софию Александровну,
в спитателя высшей квалификационной категории.
2 Сформировать следующие наставнические пары:

Глубокая С.А. - Теренкова А.И.
Куратору наставнических пар ( )

.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
орожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
. 2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

аботы.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ЦРР №7 «Звёздочка»
Ж. П. Левченко


